2A071 Aguja para Anestesia Bloqueo Nervioso 

PLEXO A-100 (STIMUPLEX) 
 33 148,99 4.916,67 

15 
2G002 Glucosidos Antraquinonicos + Acido 
Salicilico 

0,05g+0,01g/ml 550 40,00 22.000,00 

16 2P026 Placas para Tomografía 35X43cm 18 2.707,00 48.726,00 

TOTAL 172.709,82 

Bs. 172.709,82 (CIENTO SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NUEVE 82/100 BOLIVIANOS) 

La contratación se 

formalizará mediante 
 Contrato X Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a quince 15 días 

calendario) 

Plazo previsto para la